
 

   

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Tecnico dei servizi di impresa 

Codice CUP: B69J21021920006 
Prot. N. ( vedi segnatura )     Trescore Balneario lì ( vedi segnatura ) 
          Agli atti 
          Albo on line/Sito web 
 
OGGETTO: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR – Codice Identificativo Progetto: 

Avviso prot. 28966 del 06/09/2021 FESR REACT EU – Digital board trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione – Asse V – priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID 19 e delle conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia”. Obiettivo Specifico 13.1 Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia. Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la delibera del Collegio docenti verbale n. 4 del 21/10/2021 e del Consiglio di Istituto 

delibera n. 118 verbale n. 21 del 04/11/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 
Visto  L’inoltro della candidatura Progetto “ Digital Board : trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione “ N. 1069147 del 16/09/2021; 
VISTA  La lettera di autorizzazione al progetto AOODGEFID/0042550 DEL 2/11/2021; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n. 91 
dell’12/02/2021 del Consiglio di istituto; 

VISTA          la nota MIUR 0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi 
in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 83.173,40; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal CDI con delibera n. 28 del 
26/11/2019; 

DECRETA 
 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  

              F.to digitalmente da 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Laura Ferretti 

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

AB9713E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012911 - 06/11/2021 - C14 - Contabilit - U

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2021-11-06T11:59:50+0100
	FERRETTI LAURA




